
DODATEK č. 1 RÁMCOVÉ SMLOUVY č. 145110063

,,LAND ROVER - opravy a udržování61

Smluvní strany:
Česká republika - Ministerstvo obrany

se sídlem:
j ej ímž j ménem j edná:

se sídlem kanceláří:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 

vyřizuje ve věcech smluvních:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel odboru vyzbroj ování 
pozemních sil, Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 
601 62 694 
CZ 60162694
ČNB, pobočka Praha, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1 
č.ú.: 404881/0710 .
Marie GERYKOVÁ, tel.: 973 201 279, fax: 973 214 307, 
e-mail: gervkovm@armv.cz

vyřizuje ve věcech technických: Ing. Miroslav ŠIMONČÍK, tel.: 973 214 161, fax: 973 214 307
e-mail: simoncim@armv.cz
mjr. Ing. Martin RAKUŠAN, tel: 973 230 536, fax: 973 230 530 
e-mail: rakusanm@army.cz ■ , J -
Ing. Jiří ŠTURMA, tel.: 973 230 536, fax: 724 542 921, 
e-mail: sturmai@armv.cz . .

adresa pro doručování korespondence: -f; 1 >
Sekce vyzbrojování a akvizic MO 
odbor vyzbrojování pozemních sil 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6

(dále jen „objednatel66) na straně jedné
a

ARAMY s.r.o. ,
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 160940 
se sídlem: Novgorodská 935/12, 101 00 Praha 10 y
jejímž jménem jedná: Robert Hnátek : ^ >
IČ: 290 26 121 "AČÁ.
DIČ: CZ29026121 ' "
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 4899176001/5500
vyřizuje ve věcech smluvních, technických a organizačních: Robert Hnátek

tel: 281 869 075, mob. 603 342 010
fax: 281 869 075
e-mail: servis@aramy.cz

adresa pro doručování korespondence: Postřižínská 797/1, 198 00 Praha 10

(dále jen „poskytovatel66) na straně druhé,

v souladu se zněním článku XV odst. 2 Rámcové smlouvy č. 145110063 ze dne 3. února 2015 
(dále jen „Smlouva11) uzavírají Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“).

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem Dodatku č. 1 je žádost poskytovatele Naše značka J^i^íí^tpMg^na
2015 o rozšíření možného poskytnutí služby o servisní body j^^^jcrvajele. a^grovadění zkušelpní
111. i. 'i 1 / ..i .... i ■ i m /,11. X CA 1.... * ^ P ernnlC ^jízdy v délce maximálně 50 km.

právník: JUDr. ing.^DaJibor NOVý Ph.D.
datum:07...........

podpis

mailto:gervkovm@armv.cz
mailto:simoncim@armv.cz
mailto:servis@aramy.cz


a

Článek 2 
Předmět dodatku

Smlouva se mění takto:

1. Označení Smluvní strany „objednatele” se mění tak, jak je uvedeno v záhlaví tohoto 
Dodatku č. 1.

2. V článku V odst. 2 Smlouvy se za text „198 00 Praha 9 - Hloubětín” doplňuje text „a 
servisní body poskytovatele”.

3. Text článku VII odst. 10 Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem „Poskytovatel není 
oprávněn při nedostatku náhradních dílů provádět demontáž náhradních dílů z jednoho 
předmětu poskytované služby ve prospěch jiného předmětu poskytované služby. 
Poskytovatel je oprávněn po ukončení jednotlivé poskytované služby provádět zkušební 
jízdu v délce maximálně 50 km. Veškeré náklady na zkušební jízdu zejména spotřebované 
pohonné hmoty hradí poskytovatel. Způsob úhrady nákladů na zkušební jízdu bude 
zaznamenán v „Zápise o předání a převzetí techniky k poskytování služby” dle čl. VII odst. 
8 Smlouvy”.

4. Text článku VII odst. 14 Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem „Ukončení poskytování 
služby po převzetí techniky zástupcem uživatele bude rovněž potvrzeno podepsáním 
„Dodacího listu” (ve 3 výtiscích - 2 x pro poskytovatele, lx pro objednatele), který bude 
obsahovat jednotlivé údaje podle čl. VIII odst. 3 této smlouvy a kalkulace ceny musí 
odpovídat příslušným ustanovením čl. IV této smlouvy'”.

5. V článku VII odst. 15 Smlouvy se ruší text „(ČSN 30 2032)“.

6. V článku VII odst. 20.1 Smlouvy se poslední věta ruší a nahrazuje se textem „SOJ bude 
prováděno pouze u těch dílčích plnění, kde požadavek na provedení SOJ bude uvedeno ve 
schválené „Výzvě“ a „Nabídce” a která budou plněna v místě provozovny poskytovatele, tj. 
Postřižínská 797/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín a v místech servisních bodů poskytovatele”.

1. Ustanovení Smlouvy neupravená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změny.

2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou výtiscích o 2 listech, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

3. Dodatek č. 1 Smlouvy nabývá účinnosti dnem podpisu druhou ze smluvních stran.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

4. Smluvní strany na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy připojují 
pod něj své podpisy.

V Praze dne \n-w-m V Praze dne; „J&Mm
ÍV MnunOfOdSka

Sekce vyzbrojování a a 

Odbor vyzbrojování po

Za poskytovatele 
jednatel společnosti 

Robert Hnátek

' a akvizic MO 

'i pozemních ca


	00000001
	00000002

